
ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİK DANIŞMA VE 
REHBERLİK BULUŞMALARI: KARİYER 
SÖYLEŞİLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından, “Çevrim İçi Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Buluşmaları” kapsamında, 
öğrencilerin meslek tercihlerini oluşturma ve 
kariyer adımlarını desteklemek amacıyla 03 
Aralık 2020 tarihinde, Anadolu Lisesi 
öğrencileri ile “İşletmeci Olmak” temalı 
kariyer söyleşisi gerçekleştirilmiştir.

“ACADEMIC INTEGRITY DAY” ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi IBDP öğrencileri 
tarafından, Uygulamalı Dersler Bölümü’nün 
desteği ile 3 Aralık 2020 tarihinde, “Bilim 
Etiği ve Bilimsel Araştırmalar” konulu bir 
etkinlik düzenlenmiştir. 

ÇEVRİM İÇİ BİLİM VE TEKNOLOJİ 
BULUŞMALARI: ‘’VERİ BİLİMİ İLE 
DİJİTAL GELECEK’’

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Çevrim İçi Bilim ve 
Teknoloji Buluşmaları" kapsamında, MEF 
Üniversitesi Büyük Veri Analitiği Yüksek 
Lisans Direktörü Prof. Dr. Özgür ÖZLÜK, 
"Veri Bilimi ile Dijital Gelecek" başlıklı 
sunumuyla 02 Aralık 2020 tarihinde 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2020 Bülteni



IBDP (INTERNATIONAL 
BACCCALAURATE DIPLOMA 
PROGRAMME) VELİ TANITIM 
TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf velilerine 
yönelik olarak 10 Aralık 2020 tarihinde, IB 
Diploma Programı tanıtım toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 

ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİK DANIŞMA VE 
REHBERLİK BULUŞMALARI: “DİJİTAL 
ÇAĞDA ÖĞRENCİ OLMAK: KARİYER 
PLANLAMA”
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Buluşmaları” kapsamında, 
Eğitim Analisti ve İletişimi Uzmanı ve 
Bahçeşehir Üniversitesi Rektör Danışmanı 
Turgay POLAT, “Dijital Çağda Öğrenci 
Olmak: Kariyer Planlama” konulu semineri 
ile 11 Aralık 2020 Cuma günü okulumuz 
öğrencileriyle bir araya gelmiştir.

10 ARALIK “DÜNYA İNSAN HAKLARI 
GÜNÜ” ETKİNLİĞİ

FMV Işık Okulları Lise Yabancı Diller 
Bölümleri, öğrencilerimizi alanında uzman 
yabancı konuşmacılarla bir araya getirme 
hedefinden yola çıkarak 10 Aralık 2020 
tarihinde, “Dünya İnsan Hakları Günü” 
kapsamında çevrim içi bir seminer 
gerçekleştirdi. Bu etkinlikte tüm 9. sınıf 
öğrencilerimiz, GLOBED Kurumsal Gelişim 
ve Strateji Başkan Yardımcısı Harris 
Goodman ile buluşturuldu. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2020 Bülteni



ÇEVRİM İÇİ FELSEFE BULUŞMALARI: 
“DEĞİŞEN DÜNYADA BİLİM VE 
FELSEFENİN ROLÜ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Felsefe 
Buluşmaları” kapsamında, İstinye 
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 
ve Felsefe Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şafak 
URAL, “Değişen Dünyada Bilim ve 
Felsefenin Rolü” başlıklı bir konferans ile 17 
Aralık 2020 tarihinde öğrenci, öğretmen ve 
konuklarımızla bir araya gelmiştir.

ÇEVRİM İÇİ DEBATE KULÜBÜ 
BULUŞMALARI 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Debate Society Kulübü öğrencilerinin 
ekonomi tabanlı argümantasyonlarını 
güçlendirmek; ekonomi ile diğer disiplinler 
arasındaki bağlantıları ve ilişkileri 
kavramalarını sağlayabilmek amacıyla,  
Tacirler Portföy Genel Müdürü Sayın Okan 
Alpay ile 17 Aralık Perşembe günü 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir..

ÇEVRİM İÇİ FELSEFE ÇALIŞTAYI: DÜNYA 
İNSAN HAKLARI ETKİNLİĞİ 
“PANDEMİDE HAK VE ÖZGÜRLÜKLER”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. 
ve 11. sınıflardan gönüllü 11 öğrencimiz 
“Dünya İnsan Hakları Günü” kapsamında ve 
İstanbul Liseleri Felsefe Platformu 
tarafından gerçekleştirilen çevrim içi felsefe 
çalıştayına 12 Aralık 2020 Cumartesi günü 
felsefe öğretmenleri eşliğinde katılmışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2020 Bülteni



“FIRST GAME DEVELOPMENT DAYS” 
BAŞLIYOR

Türkiye’nin ilköğretim ve ortaöğretim 
kurumlarını kapsayan en büyük bilgisayar 
oyunu geliştirme etkinlikleri olan “First Game 
Development Days” 8-14 Şubat 2021 
tarihleri arasında FMV Ayazağa Işık Lisesi 
ve Fen Lisesi çevrim içi ortamlarında 
başlayacaktır.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ DEBATE 
SOCİETY KULÜBÜ ÖĞRENCİSİ NEDİM 
ŞEFİK DENİZ GÜNSÜR ESU TURKEY 
DEBATE MİLLÎ TAKIMINA SEÇİLDİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi Debate 
Society Kulübü öğrencileri ve tüm 
düzeylerden İngilizce münazaraya ilgi duyan 
27 öğrenci, 5-6 Aralık 2020 tarihlerinde ESU 
Türkiye'nin çevrim içi düzenlediği ve seçkin 
konuşmacıların seminer verdiği ESU Turkey 
Debate Konferansı'na katılmıştır.

ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“BİR IŞIKLI, PROF. DR. CELAL ŞENGÖR 
İLE KAYAÇLAR VE YER ŞEKİLLERİ 
DERSİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9 ve 
10. sınıf öğrencileri, Çevrim İçi Coğrafya 
Buluşmaları kapsamında 17.12. 2020 
Perşembe günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu 
mezunu Prof. Dr. Celal ŞENGÖR ile 
"Kayaçlar ve Yer Şekilleri” konulu derste bir 
araya gelmişlerdir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2020 Bülteni



FMV IŞIK OKULLARI 135. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ 

FMV Işık Okulları 135. Kuruluş Yıl 
Dönümümüzü çevrim içi platformda 
coşkuyla kutladık.

ÇEVRİM İÇİ ETİK BULUŞMALARI: 
“GÜLMESİNİ BİLMEYEN DÜKKÂN 
AÇMASIN”
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Etik 
Buluşmaları” kapsamında; Türk 
televizyonları için yaptığı başarılı projelerle 
tanınan Yönetmen, Senarist, Karikatürist ve 
Yazar Sayın Gani MÜJDE, “Gülmesini 
Bilmeyen Dükkân Açmasın” başlıklı bir 
konferans ile 22 Aralık 2020 tarihinde 
öğrenci, öğretmen ve velilerimizle bir araya 
gelmiştir.

TAM BANA GÖRE” (TBG) TEKNOLOJİ 
EĞİTİMLERİ

FMV Ayazağa Işık Okulları Bilişim 
Teknolojileri Bölümü tarafından, 2017 
yılından itibaren yapılmakta olan  “Tam Bana 
Göre” teknoloji eğitimlerinin uzaktan eğitim 
dönemindeki ilk  buluşması çevrim içi 
ortamda büyük bir katılımla gerçekleşmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2020 Bülteni



YÜZÜCÜ ÖĞRENCİLERİMİZİN 
BAŞARILARI

Türkiye Arena Kulüpler Arası Kısa Kulvar 
Genç ve Açık Yaş Yüzme Şampiyonası’nda;  
sporcularımızdan Mavi Nehir İsman, “Yıldız 
Kızlar 50 mt. Kelebek” yarışlarında Türkiye 
3.sü ve “Yıldız Kızlar 100 mt. Kelebek” 
yarışlarında Türkiye 8.si olmuştur. Aynı 
şampiyonada, sporcumuz Berke Buran ise 
“Genç Erkekler 50 mt. Sırt Üstü” yarışlarında 
Türkiye 3.sü olmuştur. 

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ DEBATE KULÜBÜ ÇEVRİM İÇİ 
BULUŞMALARI: “SELİN NASİ İLE 2021 
DÜNYA POLİTİKASINA BAKIŞ”
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Debate Kulübü 
Çevrim İçi Buluşmaları” kapsamında, kulüp 
öğrencilerinin politika üzerine 
argümantasyonlarını güçlendirmek amacıyla 
Dr. Selin Nasi, “Politika” başlıklı bir 
konferans ile 24 Aralık 2020 tarihinde kulüp 
öğrencileri ve öğretmenlerimizle bir araya 
gelmiştir.

ÇEVRİMİÇİ SANAT BULUŞMALARI: 
"BAHRİ GENÇ'İN SANAT YAŞAMI ve 
ESERLERİ«

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen Çevrimiçi Sanat 
Buluşmaları kapsamında Ressam Bahri 
GENÇ, “Sanat Yaşamım ve Eserlerim” 
başlıklı söyleşisi ile 23 Aralık 2020 
Çarşamba günü okulumuz öğrenci, 
öğretmen ve velileri ile bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2020 Bülteni



ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİK DANIŞMA VE 
REHBERLİK BULUŞMALARI: “PANDEMİ 
SÜRECİNDE EV İÇİ SINIRLAR VE 
İLETİŞİM”
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından düzenlenen “Ana-Baba 
Okulu”nun dördüncü oturumu kapsamında, 
Uzman Psikolojik Danışman Feriha 
ŞENKAYA DİLDAR, “Pandemi Sürecinde Ev 
İçi Sınırlar ve İletişim” konulu çevrim içi 
oturumda velilerimizle bir araya gelmiştir.

ÇEVRİM İÇİ BİZ BİZE SÖYLEŞİLER: “THE 
ECONOMIST DERGİSİ 2021 
ÖNGÖRÜLERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Biz Bize 
Söyleşiler” kapsamında, FMV Ayazağa Işık 
Fen Lisesi Velisi Dr. Hasan ATAŞOĞLU ve 
12. sınıf öğrencimiz Ali Alper ATAŞOĞLU 
“The Economist Dergisi 2021 Öngörüleri” 
başlıklı bir konferansta öğretmenlerimizle bir 
araya gelmiştir.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ DEBATE SOCIETY KULÜBÜ, 
ÇEVRİM İÇİ WHO 2020’DE OKULUMUZU 
BAŞARIYLA TEMSİL ETTİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Debate Society Kulübü öğrencileri; 12-17 
Aralık 2020 tarihleri arasında Hırvatistan’ın 
Zagrep şehrinde düzenlenen ve 30 ülkeden, 
500 lise öğrencisinin yarıştığı “Winter 
Holidays OPEN 2020” adlı uluslararası 
münazara şampiyonasına çevrim içi olarak 
katılmışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2020 Bülteni
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